

Estimation APD

Lot n° 2 : Charpente - Couverture - Bardage

Rep.	Désignation des ouvrages	U	Quantité	Prix unitaire	Total HT
1	Charpente en fermettes industrialisées sur bâtiment principal (hors préau)				
1.1	Fermettes industrialisées en sapin traité classe 2	m²	212,78	60,00	12 766,80
1.2	Chevrans en sapin traité classe 2 dim. 80x110	m³	0,586	1 200,00	703,20
2	Charpente traditionnelle sur préau				
2.1	Charpente assemblée en sapin traité classe 2 (fermes, arbalétriers, arêtier, noues)	ens	1	6 950,00	6 950,00
2.2	Charpente non assemblée en sapin traité classe 2 (pannes, chevrons)	ens	1	1 750,00	1 750,00
3	Rives et habillages d'avant-toit				
3.1	Planche de rive en pin traité classe 3 dim. 27x210	ml	63,04	14,00	882,56
3.2	Habillage des avant-toits avec voliges mi-bois rabotées en sapin classe 2 dim. 16x200	m²	40,72	35,00	1 425,20
4	Couverture en tuiles PV10 Huguenot				
4.1	Ecran de sous toiture et contre-lattes en sapin traité classe 2 dim. 30x40	m²	247,64	8,00	1 981,12
4.2	Tuiles PV10 Huguenot sur liteaux en sapin traité classe 2 dim. 30x40	m²	362,13	37,00	13 398,81
4.3	Faîtage à sec en tuiles demi-rondes compris lisse de réhausse et cloisoir ventilé	ml	32,03	46,00	1 473,38
4.4	Noue en zinc façonnée	ml	7,76	48,00	372,48
4.5	Arêtier à sec en tuile demi-ronde compris lisse de réhausse et cloisoir ventilé	ml	7,03	46,00	323,38
4.6	Rives latérales avec tuiles à rabat	ml	28,88	18,00	519,84
5	Zinguerie				
5.1	Gouttières demi-rondes en zinc de 33	ml	63,04	30,00	1 891,20
5.2	Descentes en zinc diam. 100 mm	ml	16,53	30,00	495,90
5.3	Dauphins en fonte hauteur 1 mètre	u	7	60,00	420,00
6	Bardage bois				
6.1	Bardage en sapin laqué posé sur tasseaux en bois	m²	26,03	55,00	1 431,65

Etabli le 6 novembre 2014 par Prénom NOM

Montant Total Hors Taxes 46 785,52

T.V.A. 20 % 9 357,10

Montant Total T.T.C. 56 142,62